江苏省教育厅文件

苏教办高 [2004] 31 号

关于公布第四届江苏省大学生力学竞赛
获奖名单的通知
各高等学校：
根据我厅《关于做好第五届全国周培源大学生力学竞赛（江苏赛区）暨第四届江苏省大学生力学竞赛组织工作的通知》（苏教办高[2004]4号）精神，全省共有33所高校的2071名选手报名参赛。经竞赛组委会评选，共评出16所学校获团体奖，10所学校获优秀组织奖，508人次获个人奖。经我厅核准，现将获奖名单予以公布（详见附件）。
开展力学竞赛，不仅检验了基础课的教学效果，而且也有利于改进和提高教师的教学工作。请各校认真总结经验，进一步深化力学课程的教学改革，加强相关课程的建设，不断提高教学质量，努力培养更多的优秀人才。
附件：1.第四届江苏省大学生力学竞赛获奖集体名单

 HYPERLINK "http://www.ec.js.edu.cn/jsinfo/files_upload/003010028/2772/803.htm" \t "_blank"
      2.第四届江苏省大学生力学竞赛获奖个人名单
 江苏省教育厅办公室
二○○四年十二月三十一日
附件一：

第四届江苏省大学生力学竞赛获奖集体名单

一、团体奖

本 科 组
特等奖

南京航空航天大学    东南大学

一等奖

南京理工大学        解放军理工大学

                    河海大学            中国矿业大学

二等奖

扬州大学            江南大学

                    江苏大学            南京工业大学

  南京林业大学

专 科 组

一等奖

金陵科技学院        南通职业大学

二等奖

                    南京工程学院        南京交通职业技术学院

南京工业职业技术学院

二、优秀组织奖

本 科 组

东南大学            南京航空航天大学

河海大学            中国矿业大学

江南大学            苏州科技学院

专 科 组

金陵科技学院        南通职业大学

泰州职业技术学院    徐州建筑职业技术学院
附件二：

第四届江苏省大学生力学竞赛获奖个人名单

本  科  组

特等奖（17名）
	吴佰建
	东南大学
	刘  栋
	南京航空航天大学

	高月山
	南京航空航天大学
	王慧汝
	南京航空航天大学

	张一慧
	南京航空航天大学
	邹明松
	南京理工大学

	任守志
	南京航空航天大学
	彭  文
	南京航空航天大学

	陆明富
	东南大学
	邓  利
	南京航空航天大学

	王建宝
	解放军理工大学
	郭少冬
	南京航空航天大学

	徐  峰
	南京理工大学
	金海良
	南京航空航天大学

	杨建峰
	解放军理工大学
	胡振杰
	南京理工大学

	朱飞鹏
	东南大学

一等奖（29名）
	张小成
	南京航空航天大学
	余德军
	常州工学院

	赵崇文
	解放军理工大学
	徐  浩
	河海大学

	黄  炎
	南京航空航天大学
	何晓静
	南京航空航天大学

	梁  升
	解放军理工大学
	曾小平
	南京航空航天大学

	陈龙伟
	中国矿业大学
	郑淑飞
	中国矿业大学

	叶兴柱
	南京理工大学
	李  龙
	南京航空航天大学

	邱宽红
	河海大学
	于  跃
	解放军理工大学

	张  红
	南京航空航天大学
	夏  辉
	解放军理工大学

	白鹏翔
	东南大学
	孔福利
	解放军理工大学

	章永年
	南京航空航天大学
	翁小侪
	南京航空航天大学

	付艳龙
	南京航空航天大学
	朱笑笑
	南京航空航天大学

	邵建兵
	南京航空航天大学
	全攀科
	解放军理工大学

	陈洪岩
	南京理工大学
	柯结伟
	解放军理工大学

	王  雷
	南京航空航天大学
	王  军
	东南大学

	邵德超
	南京理工大学

二等奖（112名）
	鲁成林
	中国矿业大学
	刘平平
	江南大学

	陈志平
	南京航空航天大学
	陈晓霞
	南京航空航天大学

	汪德楼
	河海大学
	刘冉冉
	南京航空航天大学

	周晓飞
	解放军理工大学
	冉治通
	南京航空航天大学

	诸  敏
	南京理工大学
	郭  磊
	南京理工大学

	李法涛
	南京理工大学
	代  钰
	南京航空航天大学

	李  亚
	东南大学
	刘云飞
	南京航空航天大学

	王晓宇
	南京航空航天大学
	马鹏飞
	南京航空航天大学

	顾金钟
	南京理工大学
	朱建华
	河海大学

	史红浪
	南京林业大学
	任守良
	南京航空航天大学

	万云辉
	河海大学
	仝  广
	南京理工大学

	王国林
	东南大学
	陆  剑
	南京理工大学

	薛兴涛
	南京航空航天大学
	李宝玉
	南京理工大学

	毛春见
	南京航空航天大学
	陈玲芳
	扬州大学

	于锋礼
	南京理工大学
	陈国栋
	扬州大学

	刘海欣
	河海大学
	步静波
	解放军理工大学

	刘  程
	南京航空航天大学
	殷  翔
	中国矿业大学

	曾志华
	南京理工大学
	虞  鸿
	河海大学

	耿伟浩
	扬州大学
	姚  鑫
	解放军理工大学

	贺  明
	南京工程学院
	徐  真
	南京航空航天大学

	假冬冬
	河海大学
	张荣军
	南京航空航天大学

	沈  荣
	南京航空航天大学
	司马爱平
	南京理工大学

	周  宇
	南京航空航天大学
	李文顶
	江苏大学

	郭志彬
	南京理工大学
	宋来收
	东南大学

	胡  艳
	南京理工大学
	黄红军
	解放军理工大学

	曹华贵
	东南大学
	刘志高
	中国矿业大学

	时培杰
	南京航空航天大学
	姚国营
	江苏大学

	黄寿伟
	南京航空航天大学
	何红阳
	解放军理工大学

	陆  欣
	南京航空航天大学
	黄玉良
	解放军理工大学

	于振波
	南京航空航天大学
	项甫根
	南京航空航天大学

	方  键
	南京理工大学
	方尚庆
	南京航空航天大学

	葛金生
	南京理工大学
	孙仁俊
	南京理工大学

	管楠祥
	河海大学
	张  玲
	南京理工大学

	智  平
	南京理工大学
	王明军
	南京林业大学

	于春建
	南京工业大学
	马  浩
	南京航空航天大学

	田富湘
	东南大学
	吕伟华
	扬州大学

	朱光亮
	南京信息工程大学
	邵  伟
	东南大学

	杜  海
	解放军理工大学
	柳  伟
	江南大学

	张  威
	南京理工大学
	刘  飞
	中国矿业大学

	李金龙
	南京理工大学
	奚  蔚
	南京航空航天大学

	韦守龙
	东南大学
	葛  武
	南京航空航天大学

	魏泽龙
	中国矿业大学
	袁为安
	南京理工大学

	彭维红
	中国矿业大学
	王  臣
	东南大学

	赵  亮
	南京航空航天大学
	宋  辉
	中国矿业大学

	孙  杰
	南京航空航天大学
	李洪军
	中国矿业大学

	宁鹏飞
	解放军理工大学
	李明强
	南京航空航天大学

	谢岳峰
	南京航空航天大学
	王国富
	南京林业大学

	吴木林
	南京航空航天大学
	张玉玲
	河海大学

	魏小智
	南京航空航天大学
	宋吉宁
	河海大学

	耿加维
	江苏科技大学
	刘  江
	解放军理工大学

	郭俊艳
	江南大学
	刘乙君
	中国矿业大学

	肖  刚
	中国矿业大学
	陈中伟
	中国矿业大学

	李书鹏
	南京航空航天大学
	刑仁涛
	南京航空航天大学

	林  英
	南京理工大学
	吴桂林
	南京航空航天大学

	章  杰
	南京理工大学
	叶前云
	河海大学

	王  勇
	东南大学
	徐江涛
	河海大学

三等奖（225名）
	李永贵
	解放军理工大学
	翟贤超
	南京航空航天大学

	徐  兵
	中国矿业大学
	王洪鑫
	南京理工大学

	肖  杰
	中国矿业大学
	杜  炼
	淮海工学院

	王莉莉
	中国矿业大学
	叶  鹏
	淮海工学院

	张  凯
	中国矿业大学
	高  文
	南京工程学院

	董雪迪
	南京航空航天大学
	焦  丰
	江苏大学

	赵玉芹
	南京航空航天大学
	毛  瑞
	江苏大学

	吉  峰
	扬州大学
	何  木
	河海大学

	朱稣骥
	中国船舶科学研究中心
	马财俊
	东南大学

	罗智伟
	解放军理工大学
	程  杰
	江南大学

	程  娇
	南京航空航天大学
	刘  建
	中国矿业大学

	高光磊
	扬州大学
	王金鸽
	中国矿业大学

	戴命根
	南京工程学院
	周国伟
	南京理工大学

	陈海涛
	江苏大学
	梅楚玲
	江苏大学

	刘  峥
	河海大学
	王金华
	河海大学

	郇彩云
	河海大学
	王汉奇
	河海大学

	卢培灿
	河海大学
	郭德昌
	河海大学

	刘  名
	中国矿业大学
	陶宏新
	河海大学

	杨  毅
	南京航空航天大学
	刘  波
	江苏科技大学

	郭  超
	南京航空航天大学
	张晓帆
	江南大学

	文衍凤
	南京理工大学
	许振杰
	中国矿业大学

	政向东
	南京工程学院
	左自伟
	南京航空航天大学

	王海洋
	南京工业大学
	郑进伟
	南京航空航天大学

	朱斌帅
	江苏大学
	俞水强
	南京航空航天大学

	林  莎
	河海大学
	赵晓辉
	淮海工学院

	汪明磊
	江南大学
	陈  柯
	扬州大学

	胡  淘
	中国矿业大学
	韩  扬
	东南大学

	陈明振
	南京航空航天大学
	颜正红
	河海大学

	邓力元
	南京航空航天大学
	奚金荣
	河海大学

	石祥军
	南京信息工程大学
	李海杰
	河海大学

	徐韶俊
	南京航空航天大学
	王迎晖
	江苏科技大学

	高艾明
	南京理工大学
	黄海金
	解放军理工大学

	张玉超
	东南大学
	孙登松
	中国矿业大学

	曾为成
	东南大学
	尹海松
	中国矿业大学

	章少兰
	河海大学
	朱永新
	南京航空航天大学

	杜学冬
	扬州大学
	莫桂冬
	南京航空航天大学

	刘世权
	解放军理工大学
	王  犇
	南京理工大学

	徐小丽
	中国矿业大学
	祖旭东
	南京理工大学

	张逍越
	南京航空航天大学
	蔡中兵
	南京理工大学

	傅雪俊
	南京航空航天大学
	王铮磊
	南京理工大学

	张  沛
	南京理工大学
	朱  雷
	南京工程学院

	王忠烨
	扬州大学
	王  毅
	南京工程学院

	唐为奇
	江苏大学
	杜  平
	南京林业大学

	何顶顶
	东南大学
	王鹏程
	江苏大学

	肖建忠
	东南大学
	叶开志
	江苏大学

	汪亚超
	河海大学
	丁福生
	江苏大学

	杨玉贵
	中国矿业大学
	陆  观
	东南大学

	杨  春
	南京航空航天大学
	叶  涛
	东南大学

	陈  凯
	南京理工大学
	吴月秀
	河海大学

	宋金龙
	南京理工大学
	莫振泽
	河海大学

	王  彬
	淮海工学院
	钱路曦
	河海大学

	衡明亮
	解放军镇江船艇学院
	郭  杰
	江苏科技大学

	蔡吉娜
	河海大学
	刁志栋
	江苏科技大学

	焦  凯
	河海大学
	曾启明
	解放军理工大学

	宋立辉
	解放军理工大学
	左  斌
	解放军理工大学

	李广耀
	中国矿业大学
	明  平
	中国矿业大学

	康保利
	中国矿业大学
	陈  慧
	中国矿业大学

	宋  雷
	中国矿业大学
	方昊文
	南京理工大学

	马天力
	南京航空航天大学
	汪发亮
	南京理工大学

	杨宇宙
	南京理工大学
	杨  军
	南京理工大学

	汪  喆
	扬州大学
	李　林
	淮海工学院

	赵建飞
	扬州大学
	柏航州
	扬州大学

	李书波
	南京工业大学
	崔  慧
	南京工程学院

	霍中良
	东南大学
	唐俊华
	南京林业大学

	马爱兴
	河海大学
	毕  开
	东南大学

	洪  斌
	河海大学
	张益飞
	东南大学

	梁作生
	中国矿业大学
	刘中男
	河海大学

	韦丽金
	南京航空航天大学
	张丽萍
	河海大学

	夏  波
	南京航空航天大学
	金彩凤
	河海大学

	郑亮亮
	南京航空航天大学
	郑海远
	河海大学

	王占和
	扬州大学
	胡海燕
	河海大学

	胡  超
	扬州大学
	梅金丽
	江南大学

	朱新峰
	江苏大学
	王红军
	南京理工大学

	周火垚
	河海大学
	苏  敏
	扬州大学

	单志高
	河海大学
	刘卫中
	解放军镇江船艇学院

	张志颖
	解放军理工大学
	李建平
	南京林业大学

	左艳林
	解放军理工大学
	谭健华
	河海大学

	宋  鑫
	中国矿业大学
	徐炳丰
	河海大学

	陈  伟
	南京理工大学
	张晓燕
	河海大学

	汤海昌
	南京理工大学
	李少冲
	江苏科技大学

	王其龙
	南京理工大学
	胡永亮
	江南大学

	金  梅
	南京工业大学
	陈  剑
	江南大学

	左锦中
	河海大学
	孙启亮
	解放军理工大学

	戈国庆
	江苏科技大学
	孙海昌
	南京航空航天大学

	曾  政
	解放军理工大学
	郭科志
	南京航空航天大学

	饶云松
	南京理工大学
	周蒲章
	南京理工大学

	吴魁彬
	南京工业大学
	岳建洋
	扬州大学

	彭志伟
	江苏大学
	马升翼
	南京工程学院

	耿  昊
	东南大学
	韩  磊
	南京工程学院

	陈亚东
	东南大学
	滕铁岚
	东南大学

	路川藤
	河海大学
	普绍良
	河海大学

	史波涛
	河海大学
	张晨明
	河海大学

	刘  恰
	中国矿业大学
	史振华
	河海大学

	余振华
	南京航空航天大学
	李江涛
	江苏科技大学

	王燎峰
	南京航空航天大学
	朱学明
	江苏科技大学

	林英哲
	南京航空航天大学
	彭建平
	江南大学

	孟红磊
	南京理工大学
	田  昕
	江南大学

	赖广文
	南京理工大学
	彭  辛
	解放军理工大学

	安  燕
	南京理工大学
	郭小龙
	中国矿业大学

	叶  亮
	扬州大学
	刘  超
	南京航空航天大学

	尹  涛
	河海大学
	韩荣耀
	南京航空航天大学

	刘玉杰
	河海大学
	王超炎
	南京航空航天大学

	梁文辉
	中国矿业大学
	陈松松
	南京理工大学

	刘  静
	南京航空航天大学
	马德宝
	淮海工学院

	石  磊
	东南大学
	逯焕保
	淮海工学院

	曾  毅
	河海大学
	韦恩铸
	淮海工学院

	李长锋
	河海大学
	项余建
	扬州大学

	文雪涛
	江苏科技大学
	周赫圣
	江苏大学

	殷  勇
	江苏科技大学
	扈国强
	东南大学

	陈建斌
	中国矿业大学
	张德峰
	东南大学

	林  喜
	中国矿业大学
	赵来安
	常州工学院

	李青山
	中国矿业大学
	张  莉
	河海大学

	吴文操
	南京航空航天大学

理论力学单科优胜奖（12人）
	王建宝
	解放军理工大学
	全攀科
	解放军理工大学

	柯结伟
	解放军理工大学
	黄  炎
	南京航空航天大学

	邱宽红
	河海大学
	任守志
	南京航空航天大学

	郭志彬
	南京理工大学
	耿伟浩
	扬州大学

	胡振杰
	南京理工大学
	史红浪
	南京林业大学

	吴佰建
	东南大学
	陆明富
	东南大学

材料力学单科优胜奖（10人）
	徐  峰
	南京理工大学
	张小成
	南京航空航天大学

	高月山
	南京航空航天大学
	智  平
	南京理工大学

	郭少冬
	南京航空航天大学
	鲁成林
	中国矿业大学

	陆明富
	东南大学
	吴佰建
	东南大学

	刘  栋
	南京航空航天大学
	张一慧
	南京航空航天大学

专  科  组

一等奖（6人）
	王义来
	徐州建筑职业技术学院
	董长根
	南通职业大学

	商文东
	金陵科技学院
	郭玉宝
	南京工业职业技术学院

	王  健
	无锡职业技术学院
	申小虎
	金陵科技学院

二等奖（28人）
	陈  玲
	泰州职业技术学院
	倪前杰
	南京工程学院

	陶  林
	南京交通职业技术学院
	陈汉灯
	南通职业大学

	王斌杰
	无锡职业技术学院
	王根华
	金陵科技学院

	黄  华
	南京工程学院
	刘衬衬
	南京交通职业技术学院

	方东海
	南京工程学院
	陈  贺
	苏州职业大学

	崔再霞
	南通职业大学
	孙  文
	南通职业大学

	樊  兵
	南京工程学院
	言  媛
	泰州职业技术学院

	陈  军
	南通职业大学
	严华荣
	南京工业职业技术学院

	朱振贵
	南京交通职业技术学院
	赵建萍
	徐州建筑职业技术学院

	东长明
	南京工业职业技术学院
	袁正平
	南京工程学院

	张金松
	南京工程学院
	王立艳
	南京工程学院

	雷万里
	南通职业大学
	戴慧玖
	南京工程学院

	孔雄杰
	金陵科技学院
	金柱培
	泰州职业技术学院

	缪海涛
	金陵科技学院
	薄政明
	金陵科技学院

三等奖（48人）
	周中实
	南通职业大学
	王亮亮
	南京交通职业技术学院

	李永旭
	南京交通职业技术学院
	杨丽娟
	苏州职业大学

	罗  忠
	南京交通职业技术学院
	冯国庆
	苏州职业大学

	薛月兵
	南京交通职业技术学院
	许国锋
	徐州建筑职业技术学院

	倪　荣
	南京交通职业技术学院
	仲  涛
	徐州建筑职业技术学院

	唐志松
	南京工业职业技术学院
	张  斌
	徐州建筑职业技术学院

	王志明
	南京工程学院
	郑人铭
	三江学院

	朱进国
	金陵科技学院
	王  雷
	南京工程学院

	吴计玉
	南京工业职业技术学院
	陈生武
	南京工程学院

	岳  云
	苏州职业大学
	汤启文
	南通职业大学

	吕  婵
	南京工程学院
	谭康英
	泰州职业技术学院

	周  成
	金陵科技学院
	胡  磊
	无锡职业技术学院

	朱国锋
	南京交通职业技术学院
	黄卫东
	南京交通职业技术学院

	张  琳
	苏州职业大学
	刘耀东
	南京工业职业技术学院

	卞大明
	徐州建筑职业技术学院
	邵旭霞
	苏州职业大学

	郭修武
	南通职业大学
	俞一松
	南通职业大学

	李忠伟
	南通职业大学
	龚秋明
	南通职业大学

	张丹丹
	南通职业大学
	胡晓广
	泰州职业技术学院

	李成中
	无锡职业技术学院
	孙国涛
	金陵科技学院

	左成永
	无锡职业技术学院
	张宝剑
	金陵科技学院

	姚俊鹏
	金陵科技学院
	袁丰荣
	南京交通职业技术学院

	谭黎婧
	金陵科技学院
	李相松
	南京交通职业技术学院

	孔晓兰
	金陵科技学院
	许菊燕
	苏州职业大学

	汤浩昌
	南京交通职业技术学院
	张梦倩
	苏州职业大学

理论力学单科优胜奖（10人）

	王义来
	徐州建筑职业技术学院
	黄  华
	南京工程学院

	商文东
	金陵科技学院
	崔再霞
	南通职业大学

	施春江
	南京农业大学
	樊  兵
	南京工程学院

	王  健
	无锡职业技术学院
	陈  军
	南通职业大学

	董长根
	南通职业大学
	朱振贵
	南京交通职业技术学院

材料力学单科优胜奖（11人）
	吴计玉
	南京工业职业技术学院
	尹张忠
	扬州职业大学

	郭玉宝
	南京工业职业技术学院
	姜毕波
	扬州职业大学

	申小虎
	金陵科技学院
	金柱培
	泰州职业技术学院

	缪海涛
	金陵科技学院
	东长明
	南京工业职业技术学院

	谭康英
	泰州职业技术学院
	周爱松
	金陵科技学院

	冯大勇
	金陵科技学院